Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	08.10.2020
	№
	01/03рс

	Об избрании секретаря Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области

В соответствии с 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. и Уставом муниципального образования Степановского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
   1. Избрать секретарем Совета депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Веретенникову Ларису Владимировну, депутата от избирательного округа №4.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                              Степановский сельсовет                                                       А.Д.Бикметов
Председатель Совета депутатов                                       О.В.Яковлева